Aristoteles de generatione et corruptione libro 2. et finali. Semper continua erit generatio et corruptio et nunquam deficiet. Idem de plantis libro. i. ante medio. Mudus **totalis** est perpetuus: sempiternus: nec cessauit vnquam generare animalia et plantas et omnes suas species.

Commented [CN57]: fol.14vb

Quinto contra animam humanam.

Salomon in ecclesiaste capitulo 3. Unus iteritus est hominis et iumentorum: et equa vtriusque conditio. Quis nouit si spiritus filiorum adam ascendat sursum: et spiritus iumentorum descendat deorsum. Capitulo 9. Mortui nihil nouerunt amplius nec habebunt vltra mercedem. nec opus nec ratio nec scientia nec sapientia erunt apud inferos quo tu properas.

Plinius de naturali hystoria libro 2. capitulo i. Mundum numen esse credi parem: eternum immensum: neque genitum: neque interiturum vnquam.

Aristoteles in ethicorum libro 3. capitulo 7. Nihil adhuc mortuis videtur neque bonum neque malum esse.

Uirgilius in bucoliciis egloga 10. Omnia fert etas animum quoque.

Ouidius metamorphosis libro 15. et finali. Morte carent anime semperque priore relicta Sede: nouis domibus viuunt: habitantque recepte. Omnia mutantur: nihil interit: errat et illinc. Huc venit: hinc illuc: et quoslibet occupat artus / Spiritus: eque feris humana in corpora transit. / Inque feras noster: nec tempore deperit illo. / Utque nouis facilis signatur cera figuris: / Nec manet vt fuerat nec formas seruat easdem / Sed tamen eadem est: animam sic semper eandem / Esse: sed inuarias docebo migrare figuras.

Seneca tragediarum in troade capitulo. 5. Queris quo iaceas post obitum loco. Quo non nata iacent. Idem de consolatione ad marciam: Cogita nullum defunctum malis affici. Illa que nobis inferos faciunt terribiles fabula est.

Plinius de naturali hystoria libro 7. capitulo 59. Omnibus a suprema die eadem sunt que ante primam. Nec magis a morte vllus sensus aut corpori aut anime quam ante natalem.

Sexto circa resurrectionem mortuorum.

Aristoteles de generatione et corruptione libro 2. et finali. Homines non reiterantur in seipsis vt rursus generentur iidem numero. Corruptibile necesse est specie reiterari: numero autem non.